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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Petermann 2014 LSV Hessen 01:19,68 215 13
2. Lasse Anhalt 2014 Schwimmverband NRW 01:20,77 207 11
3. Leon Putina 2014 Schwimmverband NRW 01:23,55 187 10
4. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 01:25,40 175 9
5. Mika Fankel 2014 LSV Bayern 01:25,91 172 8
6. Marius Winterkorn 2014 Team Baden-Württemberg 01:25,91 172 7
7. Alexander Filipiak 2014 LSV Bayern 01:25,96 171 6
8. Arne Gensty 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:30,56 146 5
9. Petros Pappas 2014 Team Baden-Württemberg 01:34,28 130 4

disqualifiziert
Jayden Werwein 2014 Team Rheinland-Pfalz

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Moritz Schwabe 2013 LSV Hessen 01:12,52 285 13
2. Nevio Knebel 2013 Team Baden-Württemberg 01:13,61 273 11
3. Daniel Ryvkin 2013 Schwimmverband NRW 01:14,81 260 10
4. Toni Hartinger 2013 LSV Hessen 01:14,91 259 9
5. Toni Misera 2013 Team Baden-Württemberg 01:17,64 233 8
6. Tom Weinbrenner 2013 LSV Bayern 01:17,95 230 7
7. Joos Zimmermann 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:18,18 228 6
8. Thies Scharlau 2013 Schwimmverband NRW 01:18,59 224 5
9. Justus Richter 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,33 210 4
10. Hendrik Schick 2013 LSV Bayern 01:21,13 204 3
11. Sebastian Wittmann 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,30 182 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mika-Frederik Martin 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:00,59 490 13
2. Mick Günther Birgel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:06,62 368 11
3. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 01:09,11 330 10
4. Valentin Flache 2012 Team Baden-Württemberg 01:09,69 322 9
5. Magnus Bauer 2012 Team Baden-Württemberg 01:10,06 317 8
6. Lauren Gondro 2012 Schwimmverband NRW 01:11,53 298 7
7. Theodor Grüß 2012 Schwimmverband NRW 01:13,28 277 6
8. Tom Landzettel 2012 LSV Hessen 01:14,60 262 5
9. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 01:16,92 239 4
10. Samuel Meyer 2012 LSV Bayern 01:17,01 238 3
11. Ottokar Musial 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:24,41 181 2

disqualifiziert
Alex Risvanoglu 2012 Team Rheinland-Pfalz

Der Sportler führte bei der 25m-Wende den letzten Armzug vor der Wende nicht über Wasser aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika-Frederik Martin 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:00,59 490
2. Mick Günther Birgel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:06,62 368
3. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 01:09,11 330
4. Valentin Flache 2012 Team Baden-Württemberg 01:09,69 322
5. Magnus Bauer 2012 Team Baden-Württemberg 01:10,06 317
6. Lauren Gondro 2012 Schwimmverband NRW 01:11,53 298
7. Moritz Schwabe 2013 LSV Hessen 01:12,52 285
8. Theodor Grüß 2012 Schwimmverband NRW 01:13,28 277
9. Nevio Knebel 2013 Team Baden-Württemberg 01:13,61 273
10. Tom Landzettel 2012 LSV Hessen 01:14,60 262
11. Daniel Ryvkin 2013 Schwimmverband NRW 01:14,81 260
12. Toni Hartinger 2013 LSV Hessen 01:14,91 259
13. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 01:16,92 239
14. Samuel Meyer 2012 LSV Bayern 01:17,01 238
15. Toni Misera 2013 Team Baden-Württemberg 01:17,64 233
16. Tom Weinbrenner 2013 LSV Bayern 01:17,95 230
17. Joos Zimmermann 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:18,18 228
18. Thies Scharlau 2013 Schwimmverband NRW 01:18,59 224
19. Max Petermann 2014 LSV Hessen 01:19,68 215
20. Justus Richter 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:20,33 210
21. Lasse Anhalt 2014 Schwimmverband NRW 01:20,77 207
22. Hendrik Schick 2013 LSV Bayern 01:21,13 204
23. Leon Putina 2014 Schwimmverband NRW 01:23,55 187
24. Sebastian Wittmann 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:24,30 182
25. Ottokar Musial 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:24,41 181
26. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 01:25,40 175
27. Mika Fankel 2014 LSV Bayern 01:25,91 172
28. Marius Winterkorn 2014 Team Baden-Württemberg 01:25,91 172
29. Alexander Filipiak 2014 LSV Bayern 01:25,96 171
30. Arne Gensty 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:30,56 146
31. Petros Pappas 2014 Team Baden-Württemberg 01:34,28 130
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